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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71921001A

2. Data e Regjistrimit 21/07/2017
3. Emri i Subjektit STVR HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Frosina Plaku, Nd.62, Hyrja 1, Ap.2, Kodi Postar 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e punesimit, mbajtjes, manaxhimin dhe 

shitjen e kuotave ne shoqeri te tjera dhe /ose ente te krijuara 
apo qe do te krijohen qe veprojne edhe ne sektorin e 
prodhimit dhe shitjes te energjise nga burime te 
rinovueshme. Kompania gjithashtu mund te jape, vetem per 
shoqerite pjesemarrese ne financime, ne formen e percaktuar 
me ligj. Shoqeria gjithashtu mund te ushtroje, ne lidhje me 
kompanite pjesemarrese ose te treteve, aktivitetet e 
meposhtme, pervec kufizimeve te ligjit dhe sidoqofte jo 
kundrejt publiku: Koordinim teknik, administrativ dhe 
financiar te shoqerise qe merr pjese. Konsulence dhe 
asistence ne fushen e struktures financiare dhe te strategjise 
industriale, si dhe ne operacione te blerjes dhe shitjes te 
aksioneve. Shoqeria mundet, gjithashtu, te bleje, shese, 
shkembeje dhe te manaxhoje, per Ilogari te vet dhe 
interesave te veta, pa natyre profesionale dhe pervec 
rezervave te veprimatrise, titujve publik, obligacione dhe 
instrumenta te tjere financiare. Shoqeria sidoqofte mund te 
kryeje te gjitha veprimtarite tregtare, financiare dhe 
industriale, te tundshme dhe te patundshme te nevojshme ose 
dobishme per arritjen e objektit te veprimatrise kontrate 
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huaje dhe qasje ne cdo lloj tjeter te kredise ose te operacioni 
financiare, te jape reale, personale, zotimet, privilegje te 
vecanta dhe marrevshje per tituj te vecante, edhe tituj pa 
pagese, vetem ne interesin e saj apo te shoqerise ku merr 
pjese. Shoqeria ka per objekt, si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte, kryerjen e aktiviteteve te meposhtme: Finance 
projekti, kontraktor i pergjithshem dhe sistemet  celesa ne 
dore: Aktivitet promotori dhe/ose shoqeri projekti ne 
iniciativa te finances se projekteve ne sektorin publik dhe 
privat. Kryerja e aktiviteteve dhe funksioneve te kontraktorit 
te pergjithshem. Realizimi i i strukturave civile, publike e 
industriale dhe te territorit. Kryerja e raporteve te agjencise 
dhe tregtimit te paisjeve dhe sistemeve te teknologjise se 
avancuar, instrumentave, impianteve, ne formen e celesa ne 
dore ne sektoret civil e industrial si dhe ne menaxhimin e 
territorit. Menaxhimi imobiliar: Kryerja e aktivitetit te 
menaxhimit imobiliar, perfshire blerjen, lokalizimin, edhe 
financiar, te pasurive te patundshme te cdo tipi dhe ne 
vecanti edhe te pasurive dhe komplekseve imobiliare 
bujqesore, urbane dhe industriale, pervecse kryerjen e 
aktiviteteve te rikuperimit, vleresimit dhe integrimit ne 
territor ose te shitjes te cdo tipi pasurish te patundshme. 
Furnizimi dhe shitja: Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
industrial, tregtar, financiar (jo ne konfront me publikun], 
mobiliar dhe imobiliar, mund te marre pjese ne shoqeri te 
tjera dhe konsorciume qe kane per objekt aktivitet te 
ngjashem, mund te leshoje garanci personale dhe reale edhe 
ne favor te te treteve, por te gjithe aktivitetet e permendura 
duhet te finalizohen ne realizimin e objektit social. Shoqeria 
per me teper ka per objekt prodhimin, blerjen dhe shitjen me 
shumice dhe/ose pakice te energjise elektrike alternative 
dmth ate te gjeneruar nga burime te rinovueshme (era, dielli, 
uji dhe biomasa) dhe energji elektrike ne pergjithesi. 
Shoqeria mund te projektoje, ndertoje, menaxhoje ose te 
kryeje aktivitet mirembajtje per impiantet e prodhimit te 
energjise lektrike, monitorimin e impianteve dhe 
telekontrollin e prodhimit. Per me teper shoqeria mund te 
kryeje edhe cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte permendur me 
siper qe lejohet nga legjislacioni shqiptar.
Giuseppe Mastropieri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2017                Deri: 18/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët STUDIOVEGA
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               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

REA SRL
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: STVR HOLDING
Telefon: +399296179608  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-386849-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804087-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.05.2018 ku eshte kerkuar: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Frosina Plaku, Nd.62, Hyrja 1, Ap.2, Kodi Postar 
1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nikolla Jorga, Ndertesa nr 7, Hyrja 7, Ap 42, Kodi Postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE4EA4D-F677-4BA8-B930-94AB2059F702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B6E9B7-F10A-421F-83D1-A6C0E271AAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE568CD-9FCF-4593-9915-3FB86E7235D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE568CD-9FCF-4593-9915-3FB86E7235D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1E27F0-5659-45F7-81DC-50FA1A7447FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F2ECCC-AC8D-4652-9FC2-6B6B92D78F6A
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08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905009-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 08.08.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 08.08.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A82EB77-FC81-4A91-8717-C9F235774074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A30A3AD-CB64-4D07-A06E-FFFB5B02E41D

